me: q̄r̄ mitis sum r̄ humiliis corde. Et ille erit glie: q̄r̄ sua
diuinitas oib̄ inotescet. Luc. 21. Et tūc videbūt filiū ho-
minis veniētē ī nubib̄ cū p̄tāte magna et maiestate. Et
dīc. Magni dei. Harrū dixit filiū nō equalē p̄ri. Et
b̄i magnus: q̄r̄ dīc. R̄o. 9. Qui ē sup̄ oīa deus b̄ndic̄ ī se-
cula. p̄. Jo. vlt. Ut sim̄ ī vō filio eī tē. Itē ē saluator. p̄
timo. 2. Hoc. n. bonū ē r̄ acceptū corā saluatore nr̄o deo:
q̄r̄ oēs hoib̄ vult saluos fieri tē. Quia ad hoc venit r̄ b̄ ē
portat nomē eius. Mat. i. Ip̄se. n. saluū faciet ppl̄z suū ī
peccatis eoꝝ. Et addit xp̄i. q̄ ē vnc̄ ī quo itelligit vno
diuinitatis ad b̄ianitatē. Aliq. n. dicūt vnitā: s̄ n̄ ita q̄ ba-
beāt essentiā diuinitatis eis vnitā: s̄ q̄ p̄cipiat̄ eī aliqd̄:
s̄ xpo ē vnitā diuinitas. ps. Unxit te deus deus tuus tē.
Deinde cū dicit. Qui dedit tē. Oīdit opatio grē. Et
p̄s̄it b̄ifīciū grē passiōis eius. Scđo passiōis fructū
ibi. Ut nos redimeret tē. Dicit ḡ dico q̄ ē n̄ saluator:
r̄ quo: q̄r̄ dedit se tē. Ephe. 5. Ambulate ī dilectionē: sicut
r̄ xps̄ dilexit nos r̄ tradidit semetipsum p̄ nobis oblatiō-
nē r̄ hostiā deo tē. Fructus eius dī liberatio r̄ sanctifica-
tio. Liberatio cū dicit. Ut nos redimeret ab omni in-
gatē. Jo. 8. Qui facit peccatū fuī ē peccati. Prim. n.
b̄o ex peccato suo redact̄ ē ī fuitūtē peccati: ex qua fuit
tute inclinabāt ad aliud peccatū: s̄ xps̄ satisfecit p̄ suā pas-
sione. Et iō sum̄ redēpti a fuitūte. Esa. 43. Noli timere:
q̄r̄ redemi te tē. Et nō solū ab origiali: s̄ ab oib̄ q̄r̄ gs̄ sua
volūtate sup̄addidit. S̄ātificatio ī bono ponit cum
dicit. Ut mūdaret tē. Id est vt sanctificaret ppl̄z: sic. s̄.
vt essemus ppl̄s eius. i. eī p̄scrat̄. Qui aliq̄ no ppl̄s eī:
nūc autē ppl̄s eī tē. Oīee. i. r̄ R̄o. 9. Acceptabilē. s̄. deo p̄
rectā fide r̄ intētōnē. Prouer. i. 4. Accept̄ ē regi mīster
itelligēs. Uel acceptabilē. i. peculiārē. Deu. 7. Le elegit
dñs de tūus vt sis eī ppl̄s peculiaris tē. S̄ oīt oportet et
q̄ extra sint opera bona. Unde dicit. S̄ecratorēm bo-
noꝝ opeꝝ. R̄o. 12. Bonū fac r̄ habebis laudem ex illa.
Halath. 6. Bonum autē facientes non deficiamus.
Deinde cū dicit. Hec loquere tē. Inducit eū ad p̄di-
cationē grē. Et circa b̄ duo facit. Q̄r̄ p̄mo hortat eū ad
p̄dicandū. Scđo instruit p̄dicādi modū ibi. Lū oī tē.
Dic ḡ. Loquere. spectātia ad credēdā. exhortare ad agē-
da. p̄ theb. 2. Exhortatio nr̄a nō de errore. neq; de īmū-
ditia. neq; ī dolo tē. Argue male agētēs. p̄ tuū. 5. Pec-
cātēs corā oib̄ argue tē. Et b̄ cū oī ipērio. i. cū auctoritā-
te: q̄r̄ loḡ vt istruimētū vel minister dei. Et iō cū fidutia
diuine auctoritatis. Est tñ loquēdū ī exhortādo q̄nq; cū
p̄c̄ siderādo ifirmitatē p̄priā. puer. 18. Lū obsecratio-
nib̄ loḡ paup. Q̄nq; cū ipio siderādo auctoritatē cō-
missaz̄. scđe cor. vlt. An experimētū q̄ritis eī q̄ ī me loḡ
xps̄. Uel cum māsuetudine ad bonos: cū austeritate ad
obstinatos: s̄ autē moneri vt cū impio arguat: q̄r̄ nāliter
fuit mitis. p̄. Tñ. 4. Nemo adolescētiā tuā ḻēnat.